
 
 

UCHWAŁA NR XII/64/2025 
RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu 

płatności dla inkasentów 

Na podstawie  art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/254/2023 z dnia 26 maja 2023 roku Rady Gminy w Mirowie w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów wprowadza się 
następującą zmianę: 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mirów  Nr XLIV/254/2023 -  poz. 3 „Nazwisko i imię 
inkasenta” dotychczasowy zapis „Wacław Skrok” otrzymuje brzmienie: „Małgorzata Nowakowska - 
Wolińska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mirów 
 
 

Leszek Suwara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4323


	UCHWAŁA NR XII/64/2025 RADY GMINY MIRÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T10:36:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




